
Jméno diplomanta: Bc. Tomáš Holub

vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Jan Řehoř, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v pffslušném políčku

Výsledná klasifikace je dana celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádření v rozsahu max. do formátu ,A.4

Navrhovaná qýsledná klasifikace

Výborně g

HoDNoCENÍ DIPLOMoVÉ PRÁCE

Hlediska hodnoceni
diplomové práce

Uroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí X

lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

V Plzni dne : 1Z. a. Čcrll
Podpis



Doplňující gtá,zky:
l) Navržení metoda obnábění rádiusových přechodů je více než 4x méně produktivnější než

stávající tecbnologie. Uved'te, jak by bylo možné eliminovat takto velký rozdi|
v produktivitě?


